Allergy Key
W-wheat | E-egg | So-soy | M-milk | SH-shellfish
F-fish | P-peanut | T-tree nut | SE-sesame

Before placing your order, please inform your
server if a person in your party has a food allergy.

Allergen information reflects both ingredients and potential
cross-contact risks. If you have any food allergies or dietary
concerns, please notify your server before ordering.

Sushi

MAGURO MODERN NIGIRI* (TuNA) So,F
two pieces, over seasoned rice with soy sake glaze

SAKE MODERN NIGIRI* (saLMON) So,F
two pieces, over seasoned rice with soy sake glaze

MAGURO SASHIMI* (TuNa) F
three pieces

SAKE SASHIMI* (saLMON) F
three pieces

Specialty Maki

SPICY TUNA ROLL* E,So,F,Se
cucumber, spicy mayo

SPICY SALMON ROLL* E,So,F,SEe
cucumber, spicy mayo

RED DRAGON ROLL* W,E,So,F,SE
spicy tuna topped with tuna

ORANGE DRAGON ROLL* W,E,So,F,SE
spicy salmon topped with salmon

GREEN DRAGON ROLL* W,E,So,F,SE
spicy salmon topped with avocado

CALIFORNIA ROLL SH,SE
Jonah crab, avocado, cucumber

RAINBOW ROLL* SH,F,SE
California roll topped with tuna, salmon, avocado

SHRIMP TEMPURA ROLL* W,E,So,M,SH,F,SE
avocado, cucumber, tobiko, spicy mayo, teriyaki

FIRECRACKER ROLL* W,E,So,M,SH,F,P,SE
spicy tuna, salmon, tempura shrimp, avocado

LOBSTER TEMPURA ROLL* W,E,So,M,SH,F,SE
avocado, lobster, tobiko, spicy mayo, teriyaki

*Served raw or undercooked, or contains

(or may contain) raw or undercooked ingredients.
Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood,
shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne
iliness, especially if you have certain medical conditions.



